

# Årsredovisning

för

## Inventions Sösdala AB

559177-3139

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Inventions Sösdala AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sösdala den 27 april 2023



Sven-Arne Karlsson

Styrelsen för Inventions Sösdala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att utveckla och tillverka värme- och kylmaskiner. Även utföra entreprenadverksamhet inom kommersiell kyla och värmeteknik. Bedriva försäljning av värme och kylmaskiner samt uthyrning av fastigheter.

Bolaget är helägt dotterföretag till Sösdala Holding AB (559318-2834).

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (15 mån)
Nettoomsättning	1 140	23	150	0
Resultat efter finansiella poster	167	-64	54	-3
Soliditet (%)	7,0	1,3	81,9	92,3

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	40 171	-64 021	<b>26 150</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-64 021	64 021	<b>0</b>
Årets resultat			145 406	<b>145 406</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-23 850</b>	<b>145 406</b>	<b>171 556</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-23 850
årets vinst	145 406
	<b>121 556</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	121 556
	<b>121 556</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 139 720

22 865

Övriga rörelseintäkter

150 000

90 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 289 720**

**112 865**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-504 000

0

Övriga externa kostnader

-110 490

-87 451

Personalkostnader

2

-394 260

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-85 421

-66 438

**Summa rörelsekostnader**

**-1 094 171**

**-153 889**

**Rörelseresultat**

**195 549**

**-41 024**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

14

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-29 016

-22 997

**Summa finansiella poster**

**-29 002**

**-22 997**

**Resultat efter finansiella poster**

**166 547**

**-64 021**

**Resultat före skatt**

**166 547**

**-64 021**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-21 141

0

**Årets resultat**

**145 406**

**-64 021**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 677 554	1 547 329
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	202 098	264 770
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 879 652</b>	<b>1 812 099</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 879 652</b>	<b>1 812 099</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 470	101 818
Övriga fordringar		35 948	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 218	3 121
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>53 636</b>	<b>104 939</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		528 522	46 624
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>528 522</b>	<b>46 624</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>582 158</b>	<b>151 563</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 461 810</b>	<b>1 963 662</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-23 850

40 171

Årets resultat

145 406

-64 021

**Summa fritt eget kapital**

**121 556**

**-23 850**

**Summa eget kapital**

**171 556**

**26 150**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 500 000

Skulder till koncernföretag

1 451 395

0

Övriga skulder

0

397 768

**Summa långfristiga skulder**

**1 451 395**

**1 897 768**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 775

0

Skatteskulder

10 625

10 935

Övriga skulder

702 199

23 809

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

114 260

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**838 859**

**39 744**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**2 461 810**

**1 963 662**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 565 175	
Inköp	152 974	1 565 175
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 718 149</b>	<b>1 565 175</b>
Ingående avskrivningar	-17 846	
Årets avskrivningar	-22 749	-17 846
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 595</b>	<b>-17 846</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 677 554</b>	<b>1 547 329</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	313 362	
Inköp		313 362
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>313 362</b>	<b>313 362</b>
Ingående avskrivningar	-48 592	
Årets avskrivningar	-62 672	-48 592
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-111 264</b>	<b>-48 592</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>202 098</b>	<b>264 770</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**  
Finns ingen amorteringsplan

Sösdala den 27 april 2023



Sven-Arne Karlsson  
Ordförande



Helen Svensson

2023050311695